PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.01.2022г.                                                                                          № 4-р

станица Полтавская
О реестре муниципальных служащих

администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

На основании    Законов   Краснодарского   края: от   8 июня  2007 года   № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня  2007 года   № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановления администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 2 августа 2021 г.  № 192 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:

1. Утвердить Реестр муниципальных служащих администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района по состоянию на 31 декабря 2021 года (прилагается).

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористова В.А.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 31 декабря 2021 года.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий